

در گفتگو با اکبر حیدریان مشاور عالی دبیر کل خانه ایثارگران کشور؛

اهداف و سیاست های اجرایی خانه ایثارگران تشریح شد

خانه ایثارگران نزدیک به یک ربع قرن خدمت رسانی به خانواده شهدا، ایثارگران و رزمندگان عزیز این مرز و بوم خدمت رسانی کرده و خادمین این اقشار در خانه ایثارگران، افتخار خود را در خدمت به این عزیزان می دانند.

اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در گفتگو اختصاصی با گزارش خبر ضمن اشاره به فعالیت و عملکرد خانه ایثارگران ۲۵ سال خدمت به خانواده معظم شهدا، ایثارگران و رزمندگان اشاره نمودند: خانه ایثارگران کل کشور در سال ۱۳۷۵ تاسیس و در قالب سازمان مردم نهاد و خانه مشارکت های مردمی در سراسر کشور با دبیرکلی محمد یزدان پرست کار خود را آغاز نمود. وی افزود: خانه ایثارگران توانسته در ۳۲ استان کشور بعنوان بازوی بنیاد شهید و امور ایثارگران و همچنین نیروهای مسلح به خانواده های معظم شهدا، ایثارگران، جانبازان و رزمندگان ایران عزیزمان خدمت رسانی کند.

اکبر حیدریان که خود از ایثارگران جنگ تحمیلی بوده، خدمت رسانی به این اقشار را بعنوان افتخار ارزشمند و وظیفه خود دانسته و افزودند: معرفی و شناساندن مظلومیت ایثارگران در دفاع مشروع از کشور اسلامی ایران به مجامع داخل و خارج از کشور و بسط و تعمق فرهنگ ایثارگری و جانباز شناسی در جامعه و تلاش در جهت اعتلای روزافزون ارزش های آنان از اهداف خانه ایثارگران از ابتدای تاسیس تاکنون بوده و بستر سازی جهت ایجاد فرهنگ ملی حمایت از ایثارگران و خانواده آنان و همچنین کمک در جهت بهبود وضعیت معیشتی، درمانی و رفاهی ایثارگران بعنوان سیاست های اجرایی این نهاد مردمی بیان کرد.

مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در خصوص مسیر راهبردی خانه ایثارگران به گزارش خبر اعلام کرد: خانه ایثارگران صرفاً در مسیر ولایت فقیه و منویات ایشان راهبردهای خود را ترسیم نموده است و فارغ از هر گونه نگاه سیاسی در کشور به اصل خدمت رسانی به جامعه هدف یعنی خانواده شاهد، ایثارگر، جانباز و رزمنده تمرکز دارد.

اکبر حیدریان در پایان گفت: تمامی رزمندگان و ایثارگران نیز می توانند جهت استفاده از خدمات خانه ایثارگران با حضور در دفاتر خانه ایثارگران هر استان نسبت به صدور کارت عضویت و ارائه معرفی نامه برای دریافت تسهیلات به سازمان ها و وزارتخانه ها و مراکز درمانی اقدام نمایند. در خصوص ارتباط گیری و استفاده از خدمات خانه ایثارگران به وب سایت خانه ایثارگران کشور به آدرس www.kesargaran.com مراجعه کنید.